خود پرفسور دومناشه نیز متذکر شده امید می‌رود طبع آنها وسیله اشتراک مساعی دانشمندان مختلف در حل مشکل آنها شود. بهر حال جای خوشوقتی بسیار است که این مجموعه اکنون در دسترس طالبان آن قرار داده شده است.

احسان یارشاطر

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

Persia in A. D. 1478-1490 ایران از سال ۸۸۳ تا ۸۹۶ هجری توسط

پروفسور V. Minorsky ، VII + ۱۳۶ ، از انتشارات Roy. Asia. Soci. ، لندن ، ۱۹۵۷

این کتاب ترجمهٔ ملخصی است بزبان انگلیسی از کتاب عالم آرای امینی تألیف فضل‌الله بن روزبهان خنجی (متوفی در ۹۲۷ هـ) که شامل تاریخ وقایعی است که پس از مرگ اوزون حسن آق‌قویونلو تا وفات سلطان یعقوب آق‌قویونلو (مجموعاً قریب ۱۲ سال) روی داده.